
重庆工业职业技术学院公务车购置结果公告
2022-12-02 09:36:97

 重庆工业职业技术学院公务车购置 （项目编号:62022111669027814 ）采购已经结束，现将采购结果公示如下：

一、项目信息
项目名称：重庆工业职业技术学院公务车购置
项目编号：62022111669027814 
项目联系人：杨老师 
项目联系电话：13290054785 
项目所在行政区划编码：509900 
项目所在行政区划名称：重庆市本级 
报价起止时间：2022-11-22 09:00 - 2022-11-22 11:00 

二、采购单位信息
采购单位名称：重庆工业职业技术学院 
采购单位地址：重庆市 渝北区 重庆工业职业技术学院  
采购单位联系人和联系方式：- 
采购单位社会统一信用代码或组织机构代码：12500000450382026T 
采购单位预算编码：250050 

三、成交信息
成交日期：2022年12月02日 
总成交金额：17.89 （万元） 
成交供应商名称、联系地址及成交金额：
 

序号 成交供应商名称 成交供应商地址 成交金额（元）

1 重庆市南川区广源汽贸有限公司 178900.0

 

四、成交标的名称、规格型号、数量、单价、成交金额
 

序号 标的名称 品牌 规格型号 数量 单价(元) 成交金额（元） 报价明细

1 轿车 上汽大众
型号:2022款280TS

1 精英版;
1件 178900.00 178900.00 -

 

公告详情 返回  返回工作台

 总览

 CA管理 

 机构信息

 部门管理

 用户管理

 账号管理

 权限管理 

 配置管理 

  重庆市本级 政府采购云平台  系统管理   前台大厅 预警 待办
24

消息
11

CA管理  谢佳昕
重庆工业职业技术学院

 

https://middle.zcygov.cn/guide/index
https://middle.zcygov.cn/guide/index
https://www.zcygov.cn/indexLuban
https://aggregated.zcygov.cn/alarm/#/alarm-rule-engine/alarm-record/list
https://middle.zcygov.cn/message-index/#/todo/list?status=UNFINISH#UNFINISH
https://middle.zcygov.cn/message-index/#/message/list?read=false
https://www.zcygov.cn/ca/CABindManage


公告详情 返回  返回工作台

 总览

 CA管理 

 机构信息

 部门管理

 用户管理

 账号管理

 权限管理 

 配置管理 

  重庆市本级 政府采购云平台  系统管理   前台大厅 预警 待办
24

消息
11

CA管理  谢佳昕
重庆工业职业技术学院

 

https://middle.zcygov.cn/guide/index
https://middle.zcygov.cn/guide/index
https://www.zcygov.cn/indexLuban
https://aggregated.zcygov.cn/alarm/#/alarm-rule-engine/alarm-record/list
https://middle.zcygov.cn/message-index/#/todo/list?status=UNFINISH#UNFINISH
https://middle.zcygov.cn/message-index/#/message/list?read=false
https://www.zcygov.cn/ca/CABindManage

